
 
 

UCHWAŁA NR XVI/105/25 
RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/95/25 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Ozorków na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r, 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. 2023 poz. 1580, z 2022 r. poz. 2375) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XV/95/25 Rady Gminy Ozorków z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Ozorków na rok 2025 (Dz. Urz.Woj. Łódzk. z 2025 poz. 4047), § 16 otrzymuje brzmienie: „§16. 1. 
Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu przeznaczone zostały w budżecie Gminy 
Ozorków na rok 2025 w wysokości 635 975,90 zł". 

2. Sposób wydatkowania środków: 

1) odławianie i zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku, znakowanie bezdomnych 
zwierząt w Schronisku, usypianie ślepych miotów, sterylizacja lub kastracja bezdomnych zwierząt 
w Schronisku -626 475,90 zł; 

2) przeprowadzanie zabiegów kastracji i sterylizacji kotów właścicielskich - 1 500,00 zł; 

3) przeprowadzanie zabiegów kastracji i sterylizacji kotów wolnożyjących - 1 000,00 zł; 

4) opieka nad zwierzętami gospodarskim - 1 000,00 zł; 

5) zapewnienie opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 1 500,00 zł; 

6) zapewnienie transportu rannego w wyniku zdarzenia drogowego zwierzęcia domowego do przychodni 
weterynaryjnej - 1 000,00 zł; 

7) przeprowadzanie zabiegów kastracji i sterylizacji psów właścicielskich - 1 000,00 zł; 

8) doraźna pomoc lekarsko – weterynaryjna - 1 000,00 zł; 

9) opieka nad kotami wolnożyjącymi poprzez ich dokarmianie - 1 000,00 zł; 

10) znakowanie psów właścicielskich - 300,00 zł; 

11) realizacja zadania polegającego na poszukiwaniu nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 
100,00 zł; 

12) edukacja mieszkańców - 100,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4988



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 
 

Anna Sowińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4988


	UCHWAŁA NR XVI/105/25 RADY GMINY OZORKÓW z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T11:38:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




